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P R O T O K Ó Ł   Nr 46/08

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

odbytego w dniu 30 września 2008 r.

w Urzędzie Gminy

w godzinach od 12,00 do 14,00 

W posiedzeniu któremu przewodniczył Adam Ciesielski – Przewodniczący komisji udział wzięli członkowie Komisji i goście zaproszeni według listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.


Przewodniczący obrad o godzinie 12,00 otworzył posiedzenie  i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 3, co wobec składu komisji wynoszącego 3 stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie przewodniczący obrad przedstawił projekt porządku i poddał głosowaniu.

Porządek posiedzenia w brzmieniu jak niżej został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia 

1. Kontrola dokumentów umów o dofinansowanie kosztów nauki ucznia niepełnosprawnego realizowanych w ramach obszaru A pilotażowego programu pn. „UCZEŃ  NA  WSI „- pomoc

w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie.

2. Zakończenie.


Komisja poinformowana została przez Panią Annę Kozłowską – Sekretarza Gminy 

o zawartych umowach o dofinansowanie kosztów nauki ucznia niepełnosprawnego realizowanych w ramach obszaru A pilotażowego programu pn. „UCZEŃ  NA  WSI „- pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie pomiędzy gminą a uczniami. Przedmiotem umowy było dofinansowanie kosztów nauki ucznia  ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Programem objęte było 20 uczniów, 15 rodzin .

Komisja zapoznana została z protokołem na okoliczność sprawdzenia faktur, rachunków w celu  stwierdzenia  celowości wydatkowanych środków i zachowania terminów realizacji umów. 

W okresie od 24 stycznia 2008 r. do 15 lipca 2008 r. wydatkowana została kwota w wysokości 

11.360 zł.  Komisja poinformowana została , że z nowym rokiem szkolnym gmina przystąpiła do nowej edycji tego programu i objętych  tym programem zostanie więcej uczniów.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła: 

G. Kwiatkowska 






Przewodniczący obrad
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/ Adam Ciesielski /

